Протокол
заседания Закупочной комиссии по признанию процедуры методом открытого запроса
предложений в неэлектронной форме на интернет-сайте филиала «35 СРЗ» ОАО «ЦС
«Звёздочка» www.35srz.ru по техническому обслуживанию винто-рулевых колонок
«Аквамастер» несостоявшейся.

№ 11/ОСК
г. Мурманск

«04» августа 2014 г.

Предмет закупки; Винто-рулевые колонки «Аквамастер» AQM  US 155 FP/2370 (02 шт.)
Произвести техническое обслуживание в соответствии с «Руководством по гидравлике
гидросистемы»:
- проверка монтажа эластичных муфт;
- замена заливочных пробок (сапунов);
- проверка уплотнения гребного вала, уплотнения рулевой трубы и входного вала;
- контроль зубчатых колес;
- замена цинковых анодов -  24 шт.;
- замена цинковых анодов холодильников 08 шт.;
- закупка и замена смазочного масла, 1900 л. (масло смазочное ENERGOLGR-XP 100 или
SPARTANEP 100 или MOBILGEAR 627 или OMALAOIL 100 или M EROPA 100);
- закупка и замена гидравлического масла, 300л. (масло гидравлическое BARTRANM V32 или
UNIVISN 32 или DTE 13М или TELLUSOIL Т32 или RANDOHDZ 32 или YSPINA WH-M32);
- закупка и замена элементов фильтров
FC 7006 (А 6659858) - 08 шт.
FC 7006 (А 6659861)-08  шт.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Панченя Д.Н.

Волков Н.В.

Платонова М.Н.
Щ еглов В.А.
Кузнецов В.А.
Головченко А.В.
Коновалов К.В.

Заместитель директора филиала
по производству -  Н-ПДО
Начальник ОГТ

Начальник ПО
Начальник СБиР
Начальник ОКК
Начальник ОСК
Зам.начальника ОСК

Секретарь: Соловьева Н.В. Начальник БДР (ОСК)

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. О признании процедуры несостоявшейся:
По скольку в результате приема заявок на участие в открытом запросе предложений в

неэлектронной форме поступила одна заявка, то на основании п. 3.2.22 Порядка проведения
процедуры закупки ОАО «ЦС «Звездочка», предложено признать открытый запрос
предложений в неэлектронной форме несостоявшимся и рекомендовать Заказчику заключить
договор с Участником ООО «КАМСС Северо-Запад», если по результату рассмотрения заявок
он признан соответствующим требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в
закупочной документации.

Решили:
1. Признать открытый запрос предложений в неэлектронной форме несостоявшимся на

основании п. 3.2.22 Порядка проведения процедуры закупки ОАО «ЦС «Звездочка» и
рекомендовать Заказчику заключить договор с Участником ООО «КАМСС Северо-Запад», т.к.
по результату рассмотрения заявок он признан соответствующим требованиям и условиям

http://www.35srz.ru

закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации в единственном числе.

Особых мнений:

Результаты голосования:
«За» У членов Закупочной комиссии.
«Против» — членов Закупочной комиссии.
«Воздержался» членов Закупочной комиссии.

Решение принято.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель директора филиала
по производству -  Н-ПДО
Зам. председателя комиссии:
Начальник ОГТ
Члены комиссии:

/^^ачальни к ПО

Начальник СБиР

Начальник ОКК

Начальник ОСК

Зам.начальника ОСК

Секретарь:
Начальник БДР (ОСК)

Панченя Д.Н.

Волков Н.В.

Платонова М.Н.

Щеглов В.А.

Кузнецов В.А.

Головченко А.В.

Коновалов К.В.

Соловьева Н.В.